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Tasa Aplicada = ((1+TasaEfectiva) " (Periodos/DiasPeriodo))-1 Juzgado 110014303012
Desde Hasta Dias Tasa Maxima | Aplicado Int.ergs Capital C.aplt.al Intere§ Plazo | Saldo Interés Interés Mora Saldo Interés Abonos SubTotal
Annual Diario a Liguidar Periodo Plazo Mora

30/04/2014| 30/04/2014 1 29,445 29,445 29,445 0,07%| $23.700.906,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $16.764,47 $16.764,47 $0,00| $23.717.670,47
01/05/2014| 31/05/2014 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $519.698,66 $536.463,13 $0,00| $24.237.369,13
01/06/2014| 30/06/2014 30 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $502.934,19| $1.039.397,32 $0,00| $24.740.303,32
01/07/2014| 31/07/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $512.683,75/ $1.552.081,07 $0,00| $25.252.987,07
01/08/2014| 31/08/2014 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $512.683,75| $2.064.764,82 $0,00| $25.765.670,82
01/09/2014| 30/09/2014 30 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $496.145,57| $2.560.910,39 $0,00| $26.261.816,39
01/10/2014| 31/10/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $508.932,48| $3.069.842,87 $0,00| $26.770.748,87
01/11/2014| 30/11/2014 30 28,755 28,755 28,755 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $492.515,30{ $3.562.358,17 $0,00| $27.263.264,17
01/12/2014| 31/12/2014 31 28,755 28,755 28,755 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $508.932,48( $4.071.290,66 $0,00| $27.772.196,66
01/01/2015| 31/01/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $509.870,95 $4.581.161,61 $0,00| $28.282.067,61
01/02/2015| 28/02/2015 28 28,815 28,815 28,815 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $460.528,60( $5.041.690,21 $0,00| $28.742.596,21
01/03/2015| 31/03/2015 31 28,815 28,815 28,815 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $509.870,95 $5.551.561,16 $0,00| $29.252.467,16
01/04/2015| 30/04/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $497.052,08 $6.048.613,24 $0,00| $29.749.519,24
01/05/2015| 31/05/2015 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $513.620,48| $6.562.233,72 $0,00| $30.263.139,72
01/06/2015| 30/06/2015 30 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $497.052,08( $7.059.285,80 $0,00| $30.760.191,80
01/07/2015| 31/07/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $511.043,43| $7.570.329,23 $0,00| $31.271.235,23
01/08/2015| 31/08/2015 31 28,89 28,89 28,89 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $511.043,43| $8.081.372,66 $0,00| $31.782.278,66
01/09/2015| 30/09/2015 30 28,89 28,89 28,89 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $494.558,16/ $8.575.930,81 $0,00| $32.276.836,81
01/10/2015| 31/10/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $512.683,75 $9.088.614,57 $0,00| $32.789.520,57
01/11/2015| 30/11/2015 30 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $496.145,57| $9.584.760,13 $0,00| $33.285.666,13
01/12/2015| 31/12/2015 31 28,995 28,995 28,995 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $512.683,75( $10.097.443,88 $0,00| $33.798.349,88
01/01/2016| 31/01/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $520.865,45| $10.618.309,33 $0,00| $34.319.215,33
01/02/2016| 29/02/2016 29 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $487.261,22| $11.105.570,55 $0,00| $34.806.476,55
01/03/2016| 31/03/2016 31 29,52 29,52 29,52 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $520.865,45( $11.626.436,00 $0,00| $35.327.342,00
01/04/2016| 30/04/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $523.383,29| $12.149.819,29 $0,00| $35.850.725,29
01/05/2016| 31/05/2016 31 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $540.829,40( $12.690.648,68 $0,00| $36.391.554,68
01/06/2016| 30/06/2016 30 30,81 30,81 30,81 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $523.383,29| $13.214.031,97 $0,00| $36.914.937,97
01/07/2016| 31/07/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $559.225,03( $13.773.257,00 $0,00| $37.474.163,00
01/08/2016| 31/08/2016 31 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $559.225,03| $14.332.482,02 $0,00| $38.033.388,02
01/09/2016| 30/09/2016 30 32,01 32,01 32,01 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $541.185,51| $14.873.667,53 $0,00| $38.574.573,53
01/10/2016| 31/10/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $574.049,10| $15.447.716,63 $0,00| $39.148.622,63
01/11/2016| 30/11/2016 30 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $555.531,38| $16.003.248,01 $0,00| $39.704.154,01
01/12/2016| 31/12/2016 31 32,985 32,985 32,985 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $574.049,10| $16.577.297,11 $0,00| $40.278.203,11
01/01/2017| 31/01/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $581.986,46| $17.159.283,56 $0,00| $40.860.189,56
01/02/2017| 28/02/2017 28 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $525.665,19| $17.684.948,75 $0,00| $41.385.854,75
01/03/2017| 31/03/2017 31 33,51 33,51 33,51 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $581.986,46| $18.266.935,20 $0,00| $41.967.841,20
01/04/2017| 30/04/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $562.993,65| $18.829.928,86 $0,00| $42.530.834,86
01/05/2017| 31/05/2017 31 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $581.760,11| $19.411.688,96 $0,00| $43.112.594,96
01/06/2017| 30/06/2017 30 33,495 33,495 33,495 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $562.993,65| $19.974.682,62 $0,00| $43.675.588,62
01/07/2017| 31/07/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $573.821,86/ $20.548.504,47 $0,00( $44.249.410,47
01/08/2017| 31/08/2017 31 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $573.821,86( $21.122.326,33 $0,00| $44.823.232,33
01/09/2017| 30/09/2017 30 32,97 32,97 32,97 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $555.311,47( $21.677.637,80 $0,00| $45.378.543,80
01/10/2017| 31/10/2017 31 31,725 31,725 31,725 0,08% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $554.871,21| $22.232.509,01 $0,00{ $45.933.415,01
01/11/2017| 30/11/2017 30 31,44 31,44 31,44 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $532.749,66| $22.765.258,67 $0,00| $46.466.164,67
01/12/2.9&,}!;7“‘a fﬁ/&%/ZOl? 31 31,155 31,155 31,155 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $546.135,32| $23.311.393,99 $0,00{ $47.012.299,99
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01/01/2018| 31/01/2018 31 31,035 31,035 31,035 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $544.291,36| $23.855.685,35 $0,00| $47.556.591,35
01/02/2018| 28/02/2018 28 31,515 31,515 31,515 0,08% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $498.270,94| $24.353.956,30 $0,00| $48.054.862,30
01/03/2018| 31/03/2018 31 31,02 31,02 31,02 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $544.060,75| $24.898.017,05 $0,00| $48.598.923,05
01/04/2018| 30/04/2018 30 30,72 30,72 30,72 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $522.041,56| $25.420.058,61 $0,00| $49.120.964,61
01/05/2018| 31/05/2018 31 30,66 30,66 30,66 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $538.518,12| $25.958.576,73 $0,00| $49.659.482,73
01/06/2018| 30/06/2018 30 30,42 30,42 30,42 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $517.562,48| $26.476.139,21 $0,00| $50.177.045,21
01/07/2018| 31/07/2018 31 30,045 30,045 30,045 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $529.014,13| $27.005.153,35 $0,00| $50.706.059,35
01/08/2018| 31/08/2018 31 29,91 29,91 29,91 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $526.921,90| $27.532.075,24 $0,00| $51.232.981,24
01/09/2018| 30/09/2018 30 29,715 29,715 29,715 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $506.996,07| $28.039.071,31 $0,00| $51.739.977,31
01/10/2018| 31/10/2018 31 29,445 29,445 29,445 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $519.698,66| $28.558.769,97 $0,00| $52.259.675,97
01/11/2018| 30/11/2018 30 29,235 29,235 29,235 0,07% $0,00( $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $499.769,10| $29.058.539,07 $0,00| $52.759.445,07
01/12/2018| 31/12/2018 31 29,1 29,1 29,1 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $514.322,74| $29.572.861,82 $0,00| $53.273.767,82
01/01/2019| 31/01/2019 31 28,74 28,74 28,74 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $508.697,80| $30.081.559,61 $0,00| $53.782.465,61
01/02/2019| 28/02/2019 28 29,55 29,55 29,55 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $470.880,49| $30.552.440,10 $0,00| $54.253.346,10
01/03/2019| 31/03/2019 31 29,055 29,055 29,055 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $513.620,48| $31.066.060,58 $0,00| $54.766.966,58
01/04/2019| 30/04/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $495.918,87| $31.561.979,46 $0,00| $55.262.885,46
01/05/2019| 31/05/2019 31 29,01 29,01 29,01 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $512.917,97| $32.074.897,43 $0,00| $55.775.803,43
01/06/2019| 30/06/2019 30 28,95 28,95 28,95 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $495.465,41| $32.570.362,84 $0,00| $56.271.268,84
01/07/2019| 31/07/2019 31 28,92 28,92 28,92 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $511.512,23| $33.081.875,06 $0,00| $56.782.781,06
01/08/2019| 31/08/2019 31 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $512.449,50| $33.594.324,56 $0,00| $57.295.230,56
01/09/2019| 30/09/2019 30 28,98 28,98 28,98 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $495.918,87| $34.090.243,44 $0,00| $57.791.149,44
01/10/2019| 31/10/2019 31 28,65 28,65 28,65 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $507.289,11| $34.597.532,54 $0,00| $58.298.438,54
01/11/2019| 30/11/2019 30 28,545 28,545 28,545 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $489.333,29| $35.086.865,83 $0,00| $58.787.771,83
01/12/2019| 31/12/2019 31 28,365 28,365 28,365 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $502.821,77| $35.589.687,60 $0,00| $59.290.593,60
01/01/2020| 31/01/2020 31 28,155 28,155 28,155 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $499.523,71| $36.089.211,32 $0,00| $59.790.117,32
01/02/2020| 29/02/2020 29 28,59 28,59 28,59 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $473.681,73| $36.562.893,05 $0,00| $60.263.799,05
01/03/2020| 31/03/2020 31 28,425 28,425 28,425 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $503.763,08| $37.066.656,13 $0,00| $60.767.562,13
01/04/2020| 30/04/2020 30 28,035 28,035 28,035 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $481.583,89| $37.548.240,02 $0,00| $61.249.146,02
01/05/2020| 31/05/2020 31 27,285 27,285 27,285 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $485.802,68| $38.034.042,70 $0,00| $61.734.948,70
01/06/2020| 30/06/2020 30 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $468.522,94( $38.502.565,64 $0,00| $62.203.471,64
01/07/2020| 31/07/2020 31 27,18 27,18 27,18 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $484.140,37| $38.986.706,01 $0,00| $62.687.612,01
01/08/2020| 31/08/2020 31 27,435 27,435 27,435 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $488.175,03| $39.474.881,04 $0,00| $63.175.787,04
01/09/2020| 30/09/2020 30 27,525 27,525 27,525 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $473.803,66| $39.948.684,70 $0,00| $63.649.590,70
01/10/2020| 26/10/2020 26 27,135 27,135 27,135 0,07% $0,00| $23.700.906,00 $0,00 $0,00 $405.455,35| $40.354.140,05 $0,00| $64.055.046,05
Capital $ 23.700.906,00
Capitales Adicionados $ 0,00
Total Capital $ 23.700.906,00
Total Interés de plazo $ 0,00
Total Interes Mora $ 40.354.140,05
Total a pagar $ 64.055.046,05
- Abonos $ 0,00
Neto a pagar $ 64.055.046,05
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